inserção no mercado de filial que integrará ao polo da contratada; e
a alteração quantitativa do objeto contratual disposto junto à cláusula segunda do contrato
original em decorrência da retirada do item 10 - detecção de chlamydia trachomatis,
resultando na redução de 6,5858%, o que corresponde a r$ 20.448,00 (vinte mil,
quatrocentos e quarenta e oito reais) sobre o valor do termo aditivo anterior.. Vigência:
18/02/2019 a 17/02/2022. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 290.033,20. Data de
Assinatura: 28/06/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 28/06/2021).

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 105/2021 - UASG 155902